
 

Bestyrelsesmøde i G/F Gjellesten 
Mandag d. 24. april, kl. 20:00 hos Marianne Witt. 
 

Deltagere: 
Marianne, Bent, Jørgen, Kenneth, Jesper 

Konstituering: 
Fordeling af poster: 
 
Referent: Jesper 
Grønne områder: Bent 
Næstformand: Bent 
Webmaster: Jesper 
Belysning: Kenneth 
Kasserer: Jørgen Bendtsen 
Formand: Marianne Witt 

Indkommen post:  
Ingen indkommen post  

Grønne områder: 
Vi er generelt godt tilfreds med den service vi får fra Trim Havebrug. Der er dog observeret enkelte 
mangler : fx mangler der at blive taget nogen af de nederste grene, Manglende tilbageklipning ved to 
lygtepæle på Jarlsvej. Der klippes ikke inden for træerne, og så kommer der brændenælder. Nederste 
træer på højre side af Vølundsvej mangler at blive beskåret. Der er god dialog med Søren fra Trim 
Havebrug. Jørgen og Bent arrangerer en gennemgang med Søren således at dette bliver 
kommunikeret. Der skal planlægges beskæring ud til krogholmvej. Der er observeret nedfaldne grene 
ude på græsplænerne. Grenene er blevet skubbet ind i hækken frem for at være blevet fjernet. Det må 
være en del af aftalen at grene bliver fjernet. 
 
Gartneren har igen været flink og fortsat klipningen ned forbi Dankær’s plæne - har han mon aftale 
med Dankær?.  
 
Det blev diskuteret om det var tid til at der skulle plantes nye træer. Der er indtil videre beskåret rigtigt 
mange træer - er vi klar til at plante nye træer? Kan vi forhøre os med gartneren om hvilke typer af 
beplantning der er bedst på lang sigt. Gjelstensåsen har sat nye træer ved hestefolden - vi kan 
undersøge hvad det er for nogle træer. Skal der plantes nye træer på sigridsvej?  
 
Kenneth har undersøgt finansiering af den renoveringen af legepladsen i grundejerforeningen 
Kildeholm (www.kildeholm1.dk). Legepladsen har kostet 100.000 + bjælker 20.000 + 
arbejdsløn+godkendelse 20.000,- og derudover frivillig arbejdskraft fra beboerne. 
 
Der blev diskuteret genetablering af gyngestativet mellem Vølundsvej og Hjørdisvej, samt 
mulighederne for alternative placeringer er af legeplads, evt.på det grønne område bag Vølundsvej ?  

 

http://www.kildeholm1.dk/


 

Bent vil forhøre Trim angående evt. pris for genetablering af gyngestativ mellem hjørdisvej og 
Vølundsvej 
Der er afsat 28000 af til ekstraordinære udgifter til grønne områder - dette inkluderer  genetablering af 
gyngestativ + ekstraordinær beskæring af træer+buske + eventuel plantning af nye træer. 

Belysning  
To lygter mellem Jarlsvej & Hjørdisvej + 2 mellem Vølundsvej og Hjørdisvej samt en mellem sigrids og 
jarlsvej. Kenneth får overdraget informationer om belysningen fra Jørgen. 
Bent har kontaktet kommunen angående den manglende belysning i Dankær 

Økonomi 
Folk betaler ikke til tiden. Betalingsfrist var den 3. april. Der er 92 husstande i grundejerforeningen, 15 
af disse er blevet rykket. 
 
Vi har mailadresser på nogle af de manglende betalere, således at disse kan få advisering næste 
gang. Der blev diskuteret om man skulle lave en service med at sende reminders i form af e-mails 
eller sms ud ved næste betaling. Vi undersøger om det er at lave en mulighed for at melde sig til 
sådan en service på hjemmesiden. 
Rykkergebyret er på 100 kr. For at undgå rykkere kan man evt. også lave en fast årlig overførsel 
betaling 1500,- den første hverdag i april.  

Eventuelt 
Hjemmesiden er opdateret. Siden om fællesantennen er fjernet og lagt under dokumenter. Der er lagt 
lidt information om muligheder for kabeltv og internet. 
 
Referat af Generalforsamling blev underskrevet og skal sendes til banken.  
 
Der dukker stjålne cykler op i kvarteret. Hvis man opdager sådanne cykler eller mangler sin cykel kan 
man prøve facebook siden Bortkomne/fundne cykler - Egedal 
(https://www.facebook.com/groups/501946726670242/) 

Næste bestyrelsesmøde: 
21. August kl. 20 hos Jesper Jarlsvej 30.  
 

 

https://www.facebook.com/groups/501946726670242/
https://www.facebook.com/groups/501946726670242/

